

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/24	Domov u lesa Tavíkovice-budova zámku
O:	01	Oprava střech na budově zámku -I.ETAPA
R:	2018/24,k	Oprava střech na budově zámku -I.ETAPA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				10 000,00		
1	411387531R00	Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách cihelných nebo betonových včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot), úprava prostupů svodů v římsě : 5	kus	5,00000	2 000,00	10 000,00	801-4	RTS 18/ I
				5,00000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				10 000,00		
2	611401311RT2	Omitka malých ploch na stropech přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, římsa v místě prostupu svodů : 5	kus	5,00000	2 000,00	10 000,00	801-4	RTS 18/ I
				5,00000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				10 000,00		
3	621412212RT2	Nátěry vnějších podhledů silikátové, odstín II včetně penetrace podkladu římsa v místě prostupu svodů : 5	m2	5,00000	2 000,00	10 000,00	801-1	RTS 18/ I
				5,00000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				183 591,45		
4	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení. uliční : 10,5*(40,5*2+35*2) dvorní : 10,5*(23,5)	m2	1 832,25000	50,00	91 612,50	800-3	RTS 18/ I
				1 585,50000				
				246,75000				
5	941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m včetně kotvení 1832,25*2	m2	3 664,50000	21,00	76 954,50	800-3	RTS 18/ I
				3 664,50000				
6	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	1 832,25000	8,20	15 024,45	800-3	RTS 18/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				10 000,00		
7	964061321V	Uvolnění zhlaví svodů v římsě	kus	5,00000	2 000,00	10 000,00		Vlastní

Díl: 99		Staveništní přesun hmot			12 206,97			
8	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	37,67582	324,00	12 206,97	801-4	RTS 18/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské			97 278,14			
9	762341610RT2	Bednění a laťování s dodávkou řeziva bednění štitových okapových říms, krajnic, závětrných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z prken hrubých tloušťky do 32 mm , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	169,80000	373,00	63 335,40	800-762	RTS 18/ I
		Položka pořadí 10 : 169.80000		169,80000				
10	762343811R00	Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štitových říms, včetně kostry, krajnice a závětrného prkna, střešních žlabů, pevných žaluzií a bednění z dílců z prken hrubých do 32 m	m2	169,80000	141,00	23 941,80	800-762	RTS 18/ I
		uliční : 0,8*(40,5*2+35*2)		120,80000				
		dvorní : 0,8*(23,5)		18,80000				
		protisněhové zábrany :						
		uliční : 0,2*(40,5*2+35*2)		30,20000				
11	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	3,35040	2 985,00	10 000,94	800-762	RTS 18/ I
		139,6*0,024		3,35040				
12	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%			0,00	800-762	RTS 18/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské			314 589,00			
13	764321230R00	Oplechování z pozinkovaného plechu výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací říms pod nadřímsovým žlabem s podkladním plechem, rš 660 mm	m	174,50000	459,00	80 095,50	800-764	RTS 18/ I
		uliční : 40,5*2+35*2		151,00000				
		dvorní : 23,5		23,50000				
14	764355203R00	Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací nástřešních oblého tvaru, rš 660 mm	m	174,50000	854,00	149 023,00	800-764	RTS 18/ I
		uliční : 40,5*2+35*2		151,00000				
		dvorní : 23,5		23,50000				
15	764454203R00	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odsokůk, výpustí vody a přechodových kusů průměru 120 mm	m	57,50000	807,00	46 402,50	800-764	RTS 18/ I
		vnější strana : 11,5*5		57,50000				
16	764321821R00	Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš 500 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	174,50000	57,00	9 946,50	800-764	RTS 18/ I
		uliční : 40,5*2+35*2		151,00000				

		dvorní : 23,5			23,50000				
17	764353841R00	Demontáž žlabů nadřímsových čtyřhranných v hácích se spádovou vložkou, rš 400 a 500 mm, sklonu přes 30 do 45° uliční : 40,5*2+35*2 dvorní : 23,5	m	174,50000	57,00	9 946,50	800-764	RTS 18/ I	
				151,00000					
					23,50000				
18	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm vnější strana : 11,5*5	m	57,50000	90,00	5 175,00	800-764	RTS 18/ I	
				57,50000					
19	764359251V	Příplatek zesílení háku žlabu - protisněhová zábrana uliční : 151 dvorní : 24	kus	175,00000	80,00	14 000,00		Vlastní	
				151,00000					
					24,00000				
20	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%			0,00	800-764	RTS 18/ I	

Díl: 765	Krytiny tvrdé					130 724,30			
-----------------	----------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

21	765322521RT1	Krytina vláknocementová, čtverci nebo šablonami složitá, jednoduché krytí, na bednění bez lepenky Dodávka a montáž krytiny a spojovacích prostředků. Včetně: - přiřezání šablon, čtvercu, vlnovek, - odvětrování a zavětrování podkladní lepenky, - úpravy u hřebene, nároží a okapu, - obkrytí plošných prostupů (např. kominů, světlíků, střešních oken, ventilačních průduchů), - obkrytí bodových prostupů (např. nosičů, bleskosvodů, stožárů, kominových lávek, sněžníků, opěrek). uliční : 0,6*(40,5*2+35*2) dvorní : 0,6*23,5	m2	104,70000	340,00	35 598,00	800-765	RTS 18/ I	
				90,60000					
					14,10000				
22	765322801R00	Krytina vláknocementová, čtverci nebo šablonami doplňky, přiřezání a uchycení rovné uliční : (40,5*2+35*2) dvorní : 23,5	m	174,50000	210,00	36 645,00	800-765	RTS 18/ I	
				151,00000					
					23,50000				
23	765322802R00	Krytina vláknocementová, čtverci nebo šablonami doplňky, přiřezání a uchycení šikmé 0,9*6	m	5,40000	250,00	1 350,00	800-765	RTS 18/ I	
				5,40000					
24	765322810RT1	Krytina vláknocementová, čtverci nebo šablonami doplňky, dvojité založení krytiny u okapu Dodávka a montáž krytiny a spojovacích prostředků. Položka pořadí 13 : 174,50000	m	174,50000	213,00	37 168,50	800-765	RTS 18/ I	
				174,50000					
25	765321810R00	Demontáž azbestocementové krytiny ze čtverců nebo šablon, na bednění s lepenkou, do suti uliční : 0,8*(40,5*2+35*2) dvorní : 0,8*(23,5)	m2	139,60000	143,00	19 962,80	800-765	RTS 18/ I	
				120,80000					
					18,80000				
26	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%			0,00	800-765	RTS 18/ I	

Díl: 783	Nátěry					2 512,80			
-----------------	---------------	--	--	--	--	-----------------	--	--	--

27	783522110RT1	Nátěry klempířských konstrukcí syntetické jednonásobné + 2x email na vzduchu schnoucí svody : 2* π *0,06*57,5	m2	21,67699		0,00	800-783	RTS 18/ I
				21,67699				
28	783782221R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné biocidní (proti hmyzu), dvojnásobné protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům včetně montáže, dodávky a demontáže lešení. bednění : 139,6*2	m2	279,20000	9,00	2 512,80	800-783	RTS 18/ I
				279,20000				

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	16 462,81
-----------------	--	------------------

29	979990201R00	Poplatek za skládku azbestocementové výrobky střešní krytina : 1,94	t	1,94000	2 500,00	4 850,00	801-3	RTS 18/ I
				1,94000				
30	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti 6,70232 střešní krytina-nebezpečný odpad : -1,94	t	4,76232	1 200,00	5 714,78		RTS 18/ I
				6,70232				
				-1,94000				
31	979012112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,	t	6,70232	100,00	670,23	821-1	RTS 18/ I
32	979012119R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,	t	13,40464	100,00	1 340,46	821-1	RTS 18/ I
33	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,70232	20,00	134,05		RTS 18/ I
34	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	194,36728	5,00	971,84		RTS 18/ I
35	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,70232	5,00	33,51		RTS 18/ I
36	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	13,40464	5,00	67,02		RTS 18/ I
37	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	6,70232	200,00	1 340,46		RTS 18/ I
38	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	6,70232	200,00	1 340,46		RTS 18/ I

Díl: VN	Vedlejší náklady	19 000,00
----------------	-------------------------	------------------

39	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	19 000,00	19 000,00		RTS 18/ I
----	----------	---	--------	---------	-----------	-----------	--	-----------

Díl: VC	Vícepráce	7 998,81
----------------	------------------	-----------------

40		oprava plechových okrasných prvků na cimbuří	ks	13,00000	373,75	4 858,75		Vlastní
41		oplechování přístřešku HUP	m2	2,00000	625,00	1 250,00		Vlastní
42		úprava anténího stožáru	ks	1,00000	1 890,06	1 890,06		Vlastní

Celkem	824 364,28
---------------	-------------------